Freitag
03.01.2020
10.01.2020

Sa.,11.01.2020

17.01.2020
24.01.2020
31.01.2020
07.02.2020
14.02.2020
21.02.2020
28.02.2020
06.03.2020
13.03.2020
20.03.2020
27.03.2020
03.04.2020
10.04.2020
17.04.2020
24.04.2020
01.05.2020
08.05.2020
15.05.2020
22.05.2020
29.05.2020
05.06.2020
12.06.2020
19.06.2020
26.06.2020
03.07.2020
10.07.2020
17.07.2020
24.07.2020
31.07.2020
07.08.2020
14.08.2020
21.08.2020
28.08.2020
04.09.2020
11.09.2020
18.09.2020
25.09.2020
02.10.2020
09.10.2020
16.10.2020
23.10.2020
30.10.2020
06.11.2020
13.11.2020
20.11.2020
27.11.2020
04.12.2020
11.12.2020
18.12.2020

25.12.2020

Name
Marbod u. Ulrike Kienzler
Peter u. Katja Borsig
KONiGSSCHIESSEN (Peter u. Katja)
Andreas Hug/Bjorn Korbel
Hartmut u. Renate Korbel (getauscht statt 28.02.)
Michael Becherer und Nadia Bruker
Armin ORBwald
Heiko u. Heike Gasche
Urban Ruf (Fasnet)
Franz u.Andrea Ketterer (Jahreshauptversammliung)
Frank Hummel
Christian u. Daniela Schuler
Jiirgen Schuler
Gunter u. Manuela Hummel
Christian Hug u. Stefan Schultis
Karfreitag-KEINE BEWIRTUNG (schieBen nach Absprache)
Andreas Winterhalter
Jugend (Florian, Jan, Jonas, Leon, Loris, Nils )
Marbod u. Ulrike Kienzler
Peter u. Katja Borsig
Andreas Hug / Bjorn Korbel
Franz u. Andrea Ketterer
Michael Becherer und Nadia Bruker
Armin OBwald
Heiko u. Heike Gasche
Joachim u. Jutta Schwer
Hartmut u. Renate Korbel
Vincenzo D’Angelo
Christian u. Daniela Schuler
Ginter u. Manuela Hummel
Christian Hug u. Stefan Schultis
Andreas Winterhalter
Betriebsurlaub - KEINE BEWIRTUNG !
Betriebsurlaub - KEINE BEWIRTUNG !
Betriebsurlaub - KEINE BEWIRTUNG !
Jugend (Florian, Jan, Jonas, Leon, Loris, Nils )
Marbod u. Ulrike Kienzler
Peter u. Katja Borsig
JEDERMANNSCHIESSEN

Freunschaftskampf in Oberprechtal (SH bleibt geschlossen )

Andreas Hug / Bjorn Korbel
Franz u. Andrea Ketterer
Michael Becherer und Nadia Bruker
Armin ORwald

Heiko u. Heike Gasche

Jirgen Schuler

Hartmut u. Renate Korbel
Vincenzo D’Angelo

Christian u. Daniela Schuler
Ginter u. Manuela Hummel
Christian Hug u. Stefan Schultis
Andreas Winterhalter

1. Weihnachtsfeiertag (SH bleibt geschlossen !}



